**ترجمه:** کسانی که با الله (سبحانه و تعالی) و رسول‌اش (صلی‌الله‌علیه‌وسلم) دشمنی می‌کنند، آن‌ها در زمره‌ی ذلیل‌ترین افراداند. الله (سبحانه و تعالی) چنین مقرر داشته که من و رسولان‌ام پیروز می‌شویم؛ چراکه الله (سبحانه و تعالی) قوی و شکست‌ناپذیر است.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه تونس

۲۹ ذوالقعدة ۱۴۴۱ ه.ق

دوشنبه، ۲۰ جولای/ژوئیه ۲۰۲۰ م

شماره‌ی صدور: ۱۴۴۱ / ۴۴

مترجم: محمد حارث پویا